
OSLAVY 150 LET ŠKOLY
18. a 19. září 2020

Vyšší odborná škola,
Střední průmyslová škola a
Jazyková škola Kutná Hora

Kutná Hora, Masarykova 197 . info@vos-kh.cz .  327 588 811

9:00
10:00
   

11:00

11:30

12:30
     
13:00

13:30

14:30

15:00

9:30

11:00
   

12:00

13:00

14:00

15:0015:00
   

Zahájení oslav na vodním pódiu v zahradách GASKu
Pochod průmyslováků Kutnou Horou za zvuku bubnů
(GASK, Domov mládeže na Komenského náměstí, první budova školy v Hornické ulici)

Program před školou startuje
Groove Army (bubenická show)
Člověk krve
SampleSample Text (studentská kapela)
Komentované prohlídky školy
až do 15:00

„Historie školy“
přednáší Ing. Jaroslav Načeradský v U17

Setkání s bývalými učiteli
až do 15:00 v U13

„„Všeobecná krajinská výstava“
přednáší MgA. Svatopluk Jedlička v U17

„Kutnohorská průmyslovka a její architekt Ryšán“
přednáší PhDr. Aleš Pospíšil v U17

GALAKONCERT KE 150 LETŮM ŠKOLY
Velká narozeninová párty v hudebním stylu, které se zúčastní populární interpreti

Double Guitar Band
JohJohny Cash trio
Krásné nové stroje
Pekař
RYBIČKY 48

Prohlídky školy pokračují
až do 13:00

„Kutnohorská průmyslovka a její architekt Ryšán“
přednáší PhDr. Aleš Pospíšil v U17

Zasazení památného dubu
ve dvoře školy

„„Všeobecná krajinská výstava“
přednáší MgA. Svatopluk Jedlička v U17

Odhalení pamětní desky
v budově školy

„Historie školy“
přednáší Ing. Jaroslav Načeradský v U17

Po oba dny je pro účastníky oslav zajištěn volný nebo zlevněný vstup
do vybraných historických památek Kutné Hory. 

ZMĚNA V PROGRAMU VYHRAZENA

18. 9.

19. 9.

PÁTEK

SOBOTA


